МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СВЕТЛЯЧОК» Г.ЦИМЛЯНСКА

г. Цимлянск ул. Советская, д.12 тел. 2-73-02

ПРИКАЗ № 85
От 27.12.2024г.

«О  реализации Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста
В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 21.11.2024 г. № 03/1664 "О внедрении программы просветительской деятельности для родителей воспитанников дошкольных образовательных организаций", приказом Отдела образования Администрации Цимлянского района от 09.12.2024 г. № 626 «О поэтапном внедрении программы просветительской деятельности для родителей детей, посещающих ДОУ на территории Ростовской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Начать реализацию Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста в МБДОУ д/с «Светлячок»
г. Цимлянска.
2.Утвердить состав рабочей группы, ответственной за внедрение Программы; согласно приложению, к настоящему приказу.
3. Утвердить Положение о рабочей группе, ответственной за внедрение Программы просвещения родителей (законньых представителей) воспитанников.
4. Назначить ответственным за посещение методических объединений, посвященных  внедрению Программы просвещения родителей старшего воспитателя Епифанову Л.П.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

зав. МБДОУ  д/с  «Светлячок»                                         ______С.И.Василенко
С приказом ознакомлены: